
세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 농업기술센터 부서 : 자원육성과
정책: 농업자원육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업기술 지도기반확충 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

농업기술센터 7,318,060 7,537,408 △219,348

국            666,291

광            441,000

도            135,779

시          6,074,990

자원육성과 4,247,614 4,529,923 △282,309

국            110,050

광            441,000

도             36,015

시          3,660,549

농업자원육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 1,940,926 2,324,903 △383,977

국            110,050

광            441,000

도             36,015

시          1,353,861

농업기술 지도기반확충 389,232 806,382 △417,150

국             11,500

광             35,000

시            342,732

청사유지관리 165,316 231,841 △66,525

101 인건비 13,316 12,341 975

04 기간제근로자등보수 13,316 12,341 975

  ○청사관리 인건비                13,316

    ㅇ기본급                10,166

    ㅇ주휴수당                 2,034

    ㅇ연차수당                   487

    ㅇ고용보험부담금                   248

    ㅇ산재보험부담금                   381

  44,200원 * 1명 * 230일

  44,200원 * 1명 * 46일

  44,200원 * 1명 * 11일

  12,687,000원 * 1.95%

  12,687,000원 * 3%

201 일반운영비 122,000 129,000 △7,000

01 사무관리비 28,500 28,500 0

  ○임차료                 3,000

    ㅇ장비,상담소부지임차료 등
                3,000

  ○일반수용비                   500

    ㅇ당직용침구구입비                   500

  ○운영수당                25,000

    ㅇ일숙직수당                25,000

        3,000,000원 * 1식

  500,000원 * 1식

  50,000원 *  500일

02 공공운영비 93,500 100,500 △7,000

  ○연료비                12,000

    ㅇ연료비                12,000

  ○시설장비유지비                22,000

    ㅇ시설장비유지비                22,000

  ○차량ㆍ선박비                10,000

    ㅇ차량관리 유지비                10,000

  12,000,000원 * 1식

  22,000,000원 * 1식

  10,000,000원 * 1식
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실국: 농업기술센터 부서 : 자원육성과
정책: 농업자원육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업기술 지도기반확충 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○공공요금 및 제세                49,500

    ㅇ전기료                30,000

    ㅇ상하수도료                 5,000

    ㅇ자동차세                 1,000

    ㅇ보험료                 2,400

    ㅇ환경개선부담금                 1,600

    ㅇ각종회비 및 부담금                   500

    ㅇ무인경비사용료                 4,800

    ㅇ각종수수료                 4,200

  30,000,000원 * 1식

  5,000,000원 * 1식

  250,000원 * 4대

  600,000원 * 4대

  200,000원 * 4대 * 2회

  500,000원 * 1식

  400,000원 * 12개월

  4,200,000원 * 1식

401 시설비및부대비 30,000 83,000 △53,000

01 시설비 30,000 83,000 △53,000

  ○청사시설물관리                30,000

    ㅇ미생물배양센터마당 포장 및 조경공사
               20,000

    ㅇ당직실 리모델링 공사                10,000

        20,000,000원 * 1식

  10,000,000원 * 1식

농촌지도행정지원 27,816 28,641 △825

101 인건비 13,316 12,341 975

04 기간제근로자등보수 13,316 12,341 975

  ○ 농촌지도행정지원 인건비                13,316

    ㅇ기본급                10,166

    ㅇ주휴수당                 2,034

    ㅇ년차수당                   487

    ㅇ고용보험부담금                   248

    ㅇ산재보험부담금                   381

  44,200원 * 230일

  44,200원 * 46일

  44,200원 * 11일

  12,687,000원 * 1.95%

  12,687,000원 * 3%

201 일반운영비 10,500 12,300 △1,800

01 사무관리비 10,500 12,300 △1,800

  ○일반수용비                 4,200

    ㅇ기타수용비                 4,200

  ○피복비                 6,300

    ㅇ병해충 예찰복                 6,300

  4,200,000원 * 1식

  6,300,000원 * 1식

301 일반보상금 4,000 4,000 0

10 행사실비보상금 4,000 4,000 0

  ○농업인학습단체 전현직임원 선진농업벤치마킹
                4,000      4,000,000원 * 1식

농업기술지도기반확충 운영경비 103,100 72,600 30,500

201 일반운영비 6,200 6,200 0

01 사무관리비 6,200 6,200 0

  ○위원회 참석수당                 6,200

    ㅇ친환경농업육성 운영위원
                2,000        100,000원 * 10명 * 2회

- 2 -



실국: 농업기술센터 부서 : 자원육성과
정책: 농업자원육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업기술 지도기반확충 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ㅇ강릉시농산물가공산업육성 운영위원
                1,800

    ㅇ농업인의날 행사 시상공적 심사위
                  900

    ㅇ농어촌관광 활성화 추진위원 참석수당
                1,500

        100,000원 * 9명 * 2회

        900,000원 * 1식

        1,500,000원 * 1식

202 여비 70,500 64,000 6,500

01 국내여비 70,500 64,000 6,500

  ○지도행정 여비                 3,500

  ○농업농촌발전 지도사업 여비
               67,000

  500,000원 * 7명

      67,000,000원 * 1식

203 업무추진비 3,000 2,400 600

03 시책추진업무추진비 3,000 2,400 600

  ○농촌지도업무시책추진                 3,000  3,000,000원 * 1식

204 직무수행경비 23,400 0 23,400

03 특정업무경비 23,400 0 23,400

  ○대민활동비(6급이하)
               23,400      50,000원 * 39명 * 12월

농업전문인력양성(지도행정) 23,000 21,700 1,300

국             11,500

시             11,500

201 일반운영비 7,000 5,500 1,500

국              3,500

시              3,500

01 사무관리비 7,000 5,500 1,500

  ○농촌진흥사업활력화지원                 5,000  5,000,000원 * 1식

국              2,500

시              2,500

  ○시군농업산학협동심의회운영
                2,000      2,000,000원 * 1식

국              1,000

시              1,000

202 여비 16,000 16,200 △200

국              8,000

시              8,000

01 국내여비 16,000 16,200 △200

  ○농촌진흥사업활력화 여비                 5,000  5,000,000원 * 1식

국              2,500

시              2,500

  ○전문능력개발지원                11,000  11,000,000원 * 1식

국              5,500

시              5,500

농촌지도기반조성(지도행정) 70,000 0 70,000

광             35,000

시             35,000
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실국: 농업기술센터 부서 : 자원육성과
정책: 농업자원육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업기술 지도기반확충 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

405 자산취득비 70,000 0 70,000

광             35,000

시             35,000

01 자산및물품취득비 70,000 0 70,000

  ○농촌지도장비 지원                70,000  70,000,000원 * 1식

광             35,000

시             35,000

새기술 농업자원개발 275,430 633,884 △358,454

광             70,000

시            205,430

오죽농원 운영 65,996 37,661 28,335

101 인건비 30,996 22,661 8,335

04 기간제근로자등보수 30,996 22,661 8,335

  ○오죽농원 관리원                30,996

    ㅇ기본급                10,166

    ㅇ주휴수당                 2,034

    ㅇ연차수당                   487

    ㅇ고용보험부담금                   248

    ㅇ산재보험부담금                   381

    ㅇ오죽농원 일시사역 임부임
               17,680

  44,200원 * 1명 * 230일

  44,200원 * 1명 * 46일

  44,200원 * 1명 * 11일

  12,687,000원 * 1.95%

  12,687,000원 * 3%

        44,200원 * 4명 * 100일

201 일반운영비 6,000 6,000 0

01 사무관리비 1,000 1,000 0

  ○오죽농원 운영 관리비(표찰등)
                1,000      1,000,000원 * 1.0ha

02 공공운영비 5,000 5,000 0

  ○오죽농원 시설장비 유지비(비닐교체 등)
                2,000

  ○포장관리 연료비                 3,000

      2,000,000원 * 1식

  3,000,000원 * 1.0ha

206 재료비 9,000 9,000 0

01 재료비 9,000 9,000 0

  ○오죽상품화                 5,000

  ○부존자원 실증시험                 2,000

  ○미래작목 개발시험                 2,000

  5,000,000원 * 1개소

  2,000,000원 * 1개소

  2,000,000원 * 1.0ha

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  ○오죽농원 정문 및 울타리 보수
               15,000

  ○블루베리 지역적응실증 암거배수설치
                5,000

      15,000,000원 * 1식

      5,000,000원 * 1식

새기술실증시험포 운영 67,209 121,582 △54,373

101 인건비 44,309 37,582 6,727
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실국: 농업기술센터 부서 : 자원육성과
정책: 농업자원육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 새기술 농업자원개발 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

04 기간제근로자등보수 44,309 37,582 6,727

  ○새기술실증시험포 관리원                44,309

    ㅇ인부임(산마늘육묘장, 실증시험포)
               20,332

    ㅇ주휴수당                 4,067

    ㅇ연차수당                   973

    ㅇ고용보험부담금
                  495

    ㅇ산재보험부담금                   762

    ㅇ새기술실증시험포운영 일시사역 인부임
               17,680

        44,200원 * 2명 * 230일

  44,200원 * 2명 * 46일

  44,200원 * 2명 * 11일

        12,687,000원 * 1.95% * 2명

  12,687,000원 * 3% * 2명

        44,200원 * 2명 * 200일

201 일반운영비 7,900 8,000 △100

01 사무관리비 4,500 1,500 3,000

  ○현수막 표찰 등                 1,500

  ○특허수수료(오죽,곶감분말)
                3,000

  1,500,000원 * 1식

      1,500,000원 * 2종

02 공공운영비 3,400 6,500 △3,100

  ○실증시험포 장비유지 및 보수
                3,400      850,000원 * 4동

206 재료비 15,000 16,000 △1,000

01 재료비 15,000 16,000 △1,000

  ○실증시험포운영                10,000

  ○산마늘증식포 운영재료                 5,000

  10,000,000원 * 1분야

  5,000,000원 * 1식

과학영농시설 운영 40,225 48,641 △8,416

101 인건비 13,075 12,341 734

04 기간제근로자등보수 13,075 12,341 734

  ○과학영농시설 운영 인건비                13,075

    ㅇ기본급(조직배양실,유리온실)
               10,166

    ㅇ주휴수당                 2,034

    ㅇ연차수당                   487

    ㅇ고용보험부담금                   248

    ㅇ산재보험부담금                   140

        44,200원 * 1명 * 230일

  44,200원 * 1명 * 46일

  44,200원 * 1명 * 11일

  12,687,000원 * 1.95%

  12,687,000원 * 1.1%

201 일반운영비 4,150 6,300 △2,150

01 사무관리비 150 300 △150

  ○과학영농시설 보조원 피복비
                  150      75,000원 * 1명 * 2회

02 공공운영비 4,000 6,000 △2,000

  ○시설유지비(유리온실,배양실)
                2,000

  ○운영 연료비                 2,000

      500,000원 * 4동

  1,000,000원 * 2동

206 재료비 10,000 10,000 0
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실국: 농업기술센터 부서 : 자원육성과
정책: 농업자원육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 새기술 농업자원개발 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 재료비 10,000 10,000 0

  ○과학영농시설 운영재료                10,000  10,000,000원 * 1식

405 자산취득비 13,000 0 13,000

01 자산및물품취득비 13,000 0 13,000

  ○pH미터,증류수제조기                13,000  13,000,000원 * 1식

새기술 농업자원개발 운영경비 2,000 4,000 △2,000

202 여비 2,000 4,000 △2,000

01 국내여비 2,000 4,000 △2,000

  ○농업자원개발 추진여비                 2,000  500,000원 * 4명

지역농업특성화기술지원 100,000 0 100,000

광             70,000

시             30,000

207 연구개발비 5,000 0 5,000

광              3,500

시              1,500

03 시험연구비 5,000 0 5,000

  ○개두릅 조기생산및 간작재배 시험재료
                5,000      5,000,000원 * 1식

광              3,500

시              1,500

401 시설비및부대비 15,000 0 15,000

광             10,500

시              4,500

01 시설비 15,000 0 15,000

  ○개두릅 조기생산및 간작재배 시험용하우스 설
    치                15,000      15,000,000원 * 1식

광             10,500

시              4,500

402 민간자본이전 80,000 0 80,000

광             56,000

시             24,000

01 민간자본보조 80,000 0 80,000

  ○강릉개두릅 기반조성                50,000  50,000,000원 * 1식

광             35,000

시             15,000

  ○산마늘기반조성                30,000  30,000,000원 * 1식

광             21,000

시              9,000

전문농업 인력육성 273,932 277,396 △3,464

국             48,550

도              7,865

시            217,517

농업인 교육 43,032 46,222 △3,190

201 일반운영비 34,032 34,032 0
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실국: 농업기술센터 부서 : 자원육성과
정책: 농업자원육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 전문농업 인력육성 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 34,032 34,032 0

  ○농업인평생학습대학                 3,000

    ㅇ운영위원수당                 1,200

    ㅇ기타수용비(연료비,장비유지등)
                1,800

  ○새해농업인실용교육                27,082

    ㅇ강사수당                 5,000

    ㅇ교재제작                21,082

    ㅇ기타수용비                 1,000

  ○품목별 농업인 교육                 2,500

    ㅇ강사수당                 2,000

    ㅇ현수막제작                   500

  ○농업인 정보화 교육                 1,450

    ㅇ강사수당                   500

    ㅇ교육장비유지                   500

    ㅇ기타수용비                   450

  100,000원 * 6명 * 2회

        1,800,000원 * 1식

  100,000원 * 50시간

  21,082,000원 * 1식

  100,000원 * 10종

  50,000원 * 40시간

  100,000원 * 5종

  50,000원 * 10시간

  50,000원 * 10대

  150,000원 * 3종

301 일반보상금 9,000 10,000 △1,000

10 행사실비보상금 9,000 10,000 △1,000

  ○새해농업인실용교육참가자 급식
                5,000

  ○품목별농업인교육                 4,000

    ㅇ교육참가 급식                 1,000

    ㅇ도중앙단위 교육참가여비
                2,000

    ㅇ품목별농업인연구모임육성회의급식
                1,000

      5,000원 * 1,000명

  5,000원 * 200명

        100,000원 * 2회 * 10명

        5,000원 * 200명

농업인학습단체육성 74,216 73,276 940

101 인건비 13,316 10,476 2,840

04 기간제근로자등보수 13,316 10,476 2,840

  ○농업인학습단체 운영                13,316

    ㅇ기본급(농업인학습단체실)
               10,166

    ㅇ주휴수당                 2,034

    ㅇ연차수당                   487

    ㅇ고용보험부담금                   248

    ㅇ산재보험부담금                   381

        44,200원 * 1명 * 230일

  44,200원 * 1명 * 46일

  44,200원 * 1명 * 11일

  12,687,000 * 1.95%

  12,687,000원 * 3%

201 일반운영비 200 200 0

01 사무관리비 200 200 0

  ○농촌지도자육성 수용비                   200  100,000원 * 2종

206 재료비 16,000 19,000 △3,000

01 재료비 16,000 19,000 △3,000

  ○농촌지도자회 육성                 6,000
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실국: 농업기술센터 부서 : 자원육성과
정책: 농업자원육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 전문농업 인력육성 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ㅇ생산화사업                 6,000

  ○농업경영인육성 생산화사업
                4,000

  ○여성농업인육성 생산화 사업
                2,000

  ○4-H육성                 4,000

    ㅇ과제활동지원사업                 4,000

  300,000원 * 20개회

      500,000원 * 8개회

      500,000원 * 4개회

  400,000원 * 10개회

301 일반보상금 31,200 30,100 1,100

10 행사실비보상금 31,200 30,100 1,100

  ○농촌지도자육성                 8,100

    ㅇ도중앙대회참가여비                 4,000

    ㅇ도중앙교육참가여비                 2,000

    ㅇ농촌지도자 회의급식                 2,100

  ○농업경영인육성                 7,500

    ㅇ도중앙대회 참가여비                 4,000

    ㅇ도중앙교육참가여비                 2,000

    ㅇ회의급식                 1,500

  ○여성농업인육성                 7,200

    ㅇ도중앙대회 참가여비                 4,000

    ㅇ도중앙교육 참가여비                 2,000

    ㅇ회의급식                 1,200

  ○4-H회 육성                 7,200

    ㅇ도중앙대회 참가여비                 2,000

    ㅇ도중앙교육 참가여비                 1,000

    ㅇ경진대회참가                 1,200

    ㅇ청소년의달 행사                 1,500

    ㅇ농촌사랑,문화탐방여비                 1,500

  ○농업인학습단체회의 급식                 1,200

  100,000원 * 40명

  100,000원 * 20명

  6,000원 * 350명

  100,000원 * 40명

  100,000원 * 20명

  6,000원 * 250명

  100,000원 * 40명

  100,000원 * 20명

  6,000원 * 200명

  100,000원 * 20명

  100,000원 * 10명

  6,000원 * 200명

  6,000원 * 250명

  50,000원 * 30명

  6,000원 * 200명

307 민간이전 13,500 13,500 0

04 민간행사보조 13,500 13,500 0

  ○강소농 다짐 한마음대회                13,500  13,500,000원 * 1식

농업인의 날 행사 17,000 20,000 △3,000

201 일반운영비 2,000 2,000 0

01 사무관리비 2,000 2,000 0

  ○농업인의날행사 현수막제작
                2,000      100,000원 * 20개

307 민간이전 15,000 15,000 0

04 민간행사보조 15,000 15,000 0

  ○농업인의 날 행사                15,000  15,000,000원 * 1식

전문농업인력육성 운영경비 1,500 3,000 △1,500

202 여비 1,500 3,000 △1,500
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실국: 농업기술센터 부서 : 자원육성과
정책: 농업자원육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 전문농업 인력육성 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 1,500 3,000 △1,500

  ○인력육성 추진여비                 1,500  500,000원 * 3명

농업전문인력양성(전문농업기술교육) 22,000 15,000 7,000

국             11,000

시             11,000

201 일반운영비 8,000 1,200 6,800

국              4,000

시              4,000

01 사무관리비 8,000 1,200 6,800

  ○농업인전문교육                 8,000

    ㅇ실용기술교육                 8,000  8,000,000원 * 1식

국              4,000

시              4,000

206 재료비 6,000 0 6,000

국              3,000

시              3,000

01 재료비 6,000 0 6,000

  ○농업인전문교육                 6,000

    ㅇ생활문화교육                 4,000  4,000,000원 * 1식

국              2,000

시              2,000

    ㅇ농심교육                 2,000  2,000,000원 * 1식

국              1,000

시              1,000

301 일반보상금 8,000 13,800 △5,800

국              4,000

시              4,000

10 행사실비보상금 8,000 13,800 △5,800

  ○농업인전문교육                 8,000

    ㅇ품목별단기교육                 5,000  5,000,000원 * 1식

국              2,500

시              2,500

    ㅇ수출농업인 현장 벤치마킹
                3,000        3,000,000원 * 1식

국              1,500

시              1,500

후계농업경영인교육 3,150 3,240 △90

국              1,750

도                420

시                980

301 일반보상금 3,150 3,240 △90

국              1,750

도                420

시                980

10 행사실비보상금 3,150 3,240 △90

  ○후계농업경영인교육                 3,150  3,150,000원 * 1식
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실국: 농업기술센터 부서 : 자원육성과
정책: 농업자원육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 전문농업 인력육성 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국              1,750

도                420

시                980

4-H시범영농지원 3,000 2,000 1,000

도                900

시              2,100

206 재료비 3,000 2,000 1,000

도                900

시              2,100

01 재료비 3,000 2,000 1,000

  ○4-H과제활동 시범지원                 3,000  3,000,000원 * 1식

도                900

시              2,100

농촌지도자 농업인신문구독지원 15,600 17,500 △1,900

도              3,120

시             12,480

201 일반운영비 15,600 17,500 △1,900

도              3,120

시             12,480

01 사무관리비 15,600 17,500 △1,900

  ○농촌지도자 농업인 신문우송료 지원
               15,600      15,600,000원 * 1식

도              3,120

시             12,480

후계농업경영인 신문구독지원 22,834 23,558 △724

도              3,425

시             19,409

201 일반운영비 22,834 23,558 △724

도              3,425

시             19,409

01 사무관리비 22,834 23,558 △724

  ○후계농업경영인 신문구독지원
               22,834      22,834,000원 * 1식

도              3,425

시             19,409

농업학습단체육성지원 1,600 1,600 0

국                800

시                800

301 일반보상금 1,600 1,600 0

국                800

시                800

10 행사실비보상금 1,600 1,600 0

  ○농업학습단체육성지원                 1,600

    ㅇ농촌지도자양성교육                 1,600  1,600,000원 * 1식

국                800

시                800
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실국: 농업기술센터 부서 : 자원육성과
정책: 농업자원육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 전문농업 인력육성 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

농업인대학 운영 60,000 49,524 10,476

국             30,000

시             30,000

201 일반운영비 36,000 32,524 3,476

국             18,000

시             18,000

01 사무관리비 36,000 32,524 3,476

  ○농업인대학운영                36,000

    ㅇ강사수당                24,000  24,000,000원 * 1식

국             12,000

시             12,000

    ㅇ농업인대학운영 일반수용비
               12,000        12,000,000원 * 1식

국              6,000

시              6,000

202 여비 5,000 0 5,000

국              2,500

시              2,500

01 국내여비 5,000 0 5,000

  ○농업인대학운영 국내여비                 5,000  5,000,000원 * 1식

국              2,500

시              2,500

301 일반보상금 15,000 17,000 △2,000

국              7,500

시              7,500

10 행사실비보상금 15,000 17,000 △2,000

  ○농업인대학현장학습                15,000  15,000,000원 * 1식

국              7,500

시              7,500

405 자산취득비 4,000 0 4,000

국              2,000

시              2,000

01 자산및물품취득비 4,000 0 4,000

  ○교육장비 구입                 4,000  4,000,000원 * 1식

국              2,000

시              2,000

품목별농업인연구모임육성 10,000 12,000 △2,000

국              5,000

시              5,000

301 일반보상금 10,000 12,000 △2,000

국              5,000

시              5,000

10 행사실비보상금 10,000 12,000 △2,000

  ○품목별 농업인연구모임 육성
               10,000      10,000,000원 * 1식

국              5,000
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실국: 농업기술센터 부서 : 자원육성과
정책: 농업자원육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 전문농업 인력육성 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시              5,000

농촌여성육성과 생활지원 657,832 466,241 191,591

국             25,000

광            236,000

도             17,650

시            379,182

생활개선회 육성 10,380 11,500 △1,120

206 재료비 6,000 7,500 △1,500

01 재료비 6,000 7,500 △1,500

  ○생활자원 도중앙 경진대회및 교육연찬
                6,000      10,000원 * 40명 * 15회

301 일반보상금 4,380 4,000 380

10 행사실비보상금 4,380 4,000 380

  ○시연합회의 및 순회교육
                1,980

  ○도중앙대회 참가여비                 2,400

      6,000원 * 33명* 10회

  80,000원 * 15명 * 2회

농촌여성 전문인력양성 54,702 53,341 1,361

101 인건비 13,202 12,341 861

04 기간제근로자등보수 13,202 12,341 861

  ○농업학습관 교육 인부임                13,202

    ㅇ기본급                10,166

    ㅇ주휴수당                 2,034

    ㅇ연차수당                   487

    ㅇ고용보험부담금                   248

    ㅇ산재보험부담금                   267

  44,200원 * 1명 * 230일

  44,200원 * 46일

  44,200원 * 11일

  12,687,000원 * 1.95%

  12,687,000원 * 2.1%

201 일반운영비 39,000 41,000 △2,000

01 사무관리비 36,000 36,000 0

  ○농업학습관운영비(강사수당외)
               36,000      36,000,000원 * 1식

02 공공운영비 3,000 5,000 △2,000

  ○농업학습관 공공운영비                 3,000  3,000,000원 * 1식

206 재료비 500 0 500

01 재료비 500 0 500

  ○농업학습관 교육재료비                   500  500,000원 * 1식

405 자산취득비 2,000 0 2,000

01 자산및물품취득비 2,000 0 2,000

  ○농업학습관 운영물품                 2,000  2,000,000원 * 1식

농식품 자원개발 78,000 16,000 62,000

201 일반운영비 2,000 10,000 △8,000

02 공공운영비 2,000 0 2,000

  ○농산물가공기계 유지비                 2,000  2,000,000원 * 1식
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실국: 농업기술센터 부서 : 자원육성과
정책: 농업자원육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농촌여성육성과 생활지원 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

206 재료비 2,000 2,000 0

01 재료비 2,000 2,000 0

  ○농산물가공 및 향토음식재료
                2,000      20,000원 * 10회 * 10종

301 일반보상금 4,000 4,000 0

10 행사실비보상금 4,000 4,000 0

  ○농식품 전문인력 양성                 2,000

  ○향토음식연구모임체 운영                 2,000

  2,000,000원 * 1식

  2,000,000원 * 1식

307 민간이전 70,000 0 70,000

02 민간경상보조 70,000 0 70,000

  ○강릉 대표음식 발굴 명품화
               70,000      70,000,000원 * 1식

농촌생활지원 35,000 10,000 25,000

307 민간이전 10,000 10,000 0

02 민간경상보조 10,000 10,000 0

  ○농촌노인밑반찬지원 뱅크운영
               10,000      10,000,000원 * 1식

402 민간자본이전 25,000 0 25,000

01 민간자본보조 25,000 0 25,000

  ○노인공동체문화공간조성
               25,000      25,000,000원 * 1개소

농촌여성육성과 생활지원운영경비 1,500 3,000 △1,500

202 여비 1,500 3,000 △1,500

01 국내여비 1,500 3,000 △1,500

  ○생활과학사업 추진 여비                 1,500  500,000원 * 3명

생활개선회 신문보급 10,250 9,900 350

도              2,050

시              8,200

201 일반운영비 10,250 9,900 350

도              2,050

시              8,200

01 사무관리비 10,250 9,900 350

  ○생활개선회 신문보급                10,250  10,250,000원 * 1식

도              2,050

시              8,200

농촌건강장수마을육성 150,000 100,000 50,000

광             75,000

시             75,000

402 민간자본이전 150,000 100,000 50,000

광             75,000

시             75,000

01 민간자본보조 150,000 100,000 50,000
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실국: 농업기술센터 부서 : 자원육성과
정책: 농업자원육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농촌여성육성과 생활지원 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○농촌건강 장수마을 육성
              150,000      50,000,000원 * 3개소

광             75,000

시             75,000

생활농업기술교육 30,000 69,000 △39,000

국             15,000

시             15,000

201 일반운영비 2,000 65,000 △63,000

국              1,000

시              1,000

01 사무관리비 2,000 65,000 △63,000

  ○농촌노인 안전관리 기술시범
                2,000      2,000,000원 * 1식

국              1,000

시              1,000

206 재료비 1,000 1,000 0

국                500

시                500

01 재료비 1,000 1,000 0

  ○농촌노인 안전관리 기술시범
                1,000      1,000,000원 * 1식

국                500

시                500

301 일반보상금 2,000 3,000 △1,000

국              1,000

시              1,000

10 행사실비보상금 2,000 3,000 △1,000

  ○농촌노인 안전관리 기술시범
                2,000      2,000,000원 * 1식

국              1,000

시              1,000

402 민간자본이전 25,000 0 25,000

국             12,500

시             12,500

01 민간자본보조 25,000 0 25,000

  ○농촌노인 안전관리 기술시범
               25,000      25,000,000원 * 1식

국             12,500

시             12,500

농업전문인력양성(생활지도자양성교육) 20,000 1,000 19,000

국             10,000

시             10,000

201 일반운영비 9,000 0 9,000

국              4,500

시              4,500

01 사무관리비 9,000 0 9,000

  ○생활지도자양성교육                 9,000  9,000,000원 * 1식
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실국: 농업기술센터 부서 : 자원육성과
정책: 농업자원육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농촌여성육성과 생활지원 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국              4,500

시              4,500

206 재료비 3,000 0 3,000

국              1,500

시              1,500

01 재료비 3,000 0 3,000

  ○생활지도자양성교육                 3,000  3,000,000원 * 1식

국              1,500

시              1,500

301 일반보상금 8,000 1,000 7,000

국              4,000

시              4,000

10 행사실비보상금 8,000 1,000 7,000

  ○생활지도자양성교육                 8,000  8,000,000원 * 1식

국              4,000

시              4,000

지역농업특성화기술지원(식품가공) 230,000 0 230,000

광            161,000

시             69,000

101 인건비 15,000 0 15,000

광             10,500

시              4,500

04 기간제근로자등보수 15,000 0 15,000

  ○농산물가공실 운영 인부임
               15,000      15,000,000원 * 1식

광             10,500

시              4,500

201 일반운영비 35,000 0 35,000

광             24,500

시             10,500

01 사무관리비 30,000 0 30,000

  ○농산물 가공 포장재 제작
               30,000      30,000,000원 * 1식

광             21,000

시              9,000

02 공공운영비 5,000 0 5,000

  ○농산물 가공실 운영비                 5,000  5,000,000원 * 1식

광              3,500

시              1,500

206 재료비 10,000 0 10,000

광              7,000

시              3,000

01 재료비 10,000 0 10,000

  ○농산물 가공실 운영재료                10,000  10,000,000원 * 1식

광              7,000

시              3,000
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실국: 농업기술센터 부서 : 자원육성과
정책: 농업자원육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농촌여성육성과 생활지원 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 80,000 0 80,000

광             56,000

시             24,000

01 시설비 80,000 0 80,000

  ○농산물가공실 기반조성                80,000  80,000,000원 * 1식

광             56,000

시             24,000

405 자산취득비 90,000 0 90,000

광             63,000

시             27,000

01 자산및물품취득비 90,000 0 90,000

  ○농산물 가공장비 설치                90,000  90,000,000원 * 1식

광             63,000

시             27,000

농업인건강관리실운영 3,000 0 3,000

도                600

시              2,400

307 민간이전 3,000 0 3,000

도                600

시              2,400

02 민간경상보조 3,000 0 3,000

  ○농업인건강관리실 운영                 3,000  3,000,000원 * 1식

도                600

시              2,400

올림픽농가형 전통맛집 조성 35,000 0 35,000

도             15,000

시             20,000

402 민간자본이전 35,000 0 35,000

도             15,000

시             20,000

01 민간자본보조 35,000 0 35,000

  ○올림픽 농가형 전통맛집 조성
               35,000      35,000,000원 * 1식

도             15,000

시             20,000

농업, 농촌의 다원적 기능강화 344,500 141,000 203,500

국             25,000

광            100,000

도             10,500

시            209,000

농촌관광 축제지원 13,000 13,000 0

201 일반운영비 10,000 10,000 0

03 행사운영비 10,000 10,000 0

  ○제5회 강릉농특산물 우수성 홍보행사
               10,000      10,000,000원 * 1식
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실국: 농업기술센터 부서 : 자원육성과
정책: 농업자원육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업, 농촌의 다원적 기능강화 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 3,000 3,000 0

10 행사실비보상금 3,000 3,000 0

  ○농촌관광경영체운영                 3,000  3,000,000원 * 1식

농촌어메니티 개발 45,000 95,000 △50,000

201 일반운영비 5,000 15,000 △10,000

01 사무관리비 5,000 15,000 △10,000

  ○강사수당 외                 5,000

    ㅇ농촌관광후계세대 양성교육
                5,000        5,000,000원 * 1식

402 민간자본이전 40,000 80,000 △40,000

01 민간자본보조 40,000 80,000 △40,000

  ○도시소비자농업육성                10,000

  ○삼산 농촌문화학교 기반조성
               30,000

  10,000,000원 * 1개소

      30,000,000원 * 1식

농업·농촌의 다원적기능강화 운영경비 1,500 3,000 △1,500

202 여비 1,500 3,000 △1,500

01 국내여비 1,500 3,000 △1,500

  ○미래농업 국내여비                 1,500  500,000원 * 3명

신기술보급사업(농촌어메니티 활용기술) 50,000 0 50,000

국             25,000

시             25,000

402 민간자본이전 50,000 0 50,000

국             25,000

시             25,000

01 민간자본보조 50,000 0 50,000

  ○농가체험용 발효액 기술보급
               50,000      50,000,000원 * 1식

국             25,000

시             25,000

지역활력화 작목 기반조성(미래농업) 200,000 0 200,000

광            100,000

시            100,000

201 일반운영비 7,000 0 7,000

광              3,500

시              3,500

01 사무관리비 7,000 0 7,000

  ○지역활력화작목 기반조성                 7,000  7,000,000원 * 1식

광              3,500

시              3,500

301 일반보상금 3,000 0 3,000

광              1,500

시              1,500

10 행사실비보상금 3,000 0 3,000
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실국: 농업기술센터 부서 : 자원육성과
정책: 농업자원육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업, 농촌의 다원적 기능강화 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○지역활력화작목 기반조성                 3,000  3,000,000원 * 1식

광              1,500

시              1,500

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

광             10,000

시             10,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  ○지역활력화작목 기반조성
               20,000      20,000,000원 * 1식

광             10,000

시             10,000

402 민간자본이전 140,000 0 140,000

광             70,000

시             70,000

01 민간자본보조 140,000 0 140,000

  ○지역활력화작목 기반조성
              140,000      140,000,000원 * 1식

광             70,000

시             70,000

405 자산취득비 30,000 0 30,000

광             15,000

시             15,000

01 자산및물품취득비 30,000 0 30,000

  ○지역활력화작목 기반조성
               30,000      30,000,000원 * 1식

광             15,000

시             15,000

도시농업 기반조성 30,000 0 30,000

도              9,000

시             21,000

201 일반운영비 6,000 0 6,000

도              1,800

시              4,200

01 사무관리비 2,000 0 2,000

  ○도시농업 기반조성                 2,000  2,000,000원 * 1식

도                600

시              1,400

03 행사운영비 4,000 0 4,000

  ○도시농업 기반조성                 4,000  4,000,000원 * 1식

도              1,200

시              2,800

307 민간이전 4,000 0 4,000

도              1,200

시              2,800

02 민간경상보조 4,000 0 4,000

  ○도시농업 기반조성                 4,000  4,000,000원 * 1식
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실국: 농업기술센터 부서 : 자원육성과
정책: 농업자원육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업, 농촌의 다원적 기능강화 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도              1,200

시              2,800

402 민간자본이전 20,000 0 20,000

도              6,000

시             14,000

01 민간자본보조 20,000 0 20,000

  ○도시농업 기반조성                20,000  20,000,000원 * 1식

도              6,000

시             14,000

농촌교육농장 활성화지원 5,000 0 5,000

도              1,500

시              3,500

402 민간자본이전 5,000 0 5,000

도              1,500

시              3,500

01 민간자본보조 5,000 0 5,000

  ○농촌교육농장 활성화지원                 5,000  5,000,000원 * 1식

도              1,500

시              3,500

행정운영경비(자원육성과)(기타/기타) 2,306,688 2,205,020 101,668

인력운영비(총괄) 2,258,590 2,157,582 101,008

공무원인건비지원 2,258,590 2,157,582 101,008

101 인건비 2,179,330 2,078,322 101,008

01 보수 2,179,330 2,078,322 101,008

  ○봉급             1,465,986

    ㅇ4급(지도)                57,214

    ㅇ5급(지도)               113,240

    ㅇ지도사             1,032,228

    ㅇ연구사                35,830

    ㅇ별정직                34,356

    ㅇ기능7급                35,530

    ㅇ기능8급                64,383

    ㅇ기능9급                74,297

    ㅇ기능10급                18,908

  ○상여금               122,168

    ㅇ정근수당               122,168

  ○초과근무시간               113,998

    ㅇ시간외수당               113,998

      ·기본근무
               40,714

      ·특별근무
               73,284

  ○정액수당               137,227

  4,767,800원 * 1명 * 12월

  4,718,300원 * 2명 * 12월

  2,867,300원 * 30명 * 12월

  2,985,800원 * 1명 * 12월

  2,863,000원 * 1명 * 12월

  2,960,800원 * 1명 * 12월

  2,682,600원 * 2명 * 12월

  2,063,800원 * 3명 * 12월

  1,575,600원 * 1명 * 12월

  1,466,016,000원 * 1/12

          8,078원 * 42명 * 10시간 * 12월

          8,078원 * 42명 * 18시간 * 12회
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실국: 농업기술센터 부서 : 자원육성과
정책: 행정운영경비(자원육성과)(기타/기타)
단위: 인력운영비(총괄) (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ㅇ가족수당                38,304

      ·배우자                18,144

      ·가 족                20,160

    ㅇ자녀학비보조수당                16,703

      ·중학교                 2,621

      ·고등학교                14,082

    ㅇ정근수당가산금                50,400

    ㅇ대우공무원 수당
               24,630

    ㅇ위험근무수당                 2,040

      ·갑종                   600

      ·을종                 1,440

    ㅇ관리업무수당                 5,150

  ○특수업무수당                30,960

    ㅇ기술업무수당                20,520

      ·지도관                 2,160

      ·지도사                18,000

      ·7급이하                   360

    ㅇ기술업무수당 가산금                 7,560

      ·기사                 7,560

    ㅇ연구업무수당                   960

    ㅇ자동차운전 및 정비업무수당
                1,920

  ○정액급식비                65,520

  ○명절휴가비               146,602

  ○연가보상비
               40,723

  ○처우개선비                56,146

  40,000원 * 42명 * 0.9 * 12월

  20,000원 * 42명 * 2.0 * 12회

  51,990원 * 42명 * 0.3 * 4회

  419,090원 * 42명 * 0.2 * 4회

  100,000원 * 42명 * 12월

        1,466,016,000원 * 4.8% * 35/100

  50,000원 * 1명 * 12월

  40,000원 * 3명 * 12월

  4,767,800원 * 9% * 12회

  60,000원 * 3명 * 12회

  50,000원 * 30명 * 12회

  30,000원 * 1명 * 12회

  30,000원 * 21명 * 12회

  80,000원 * 1명 * 12회

        40,000원 * 4명 * 12회

  130,000원 * 42명 * 12월

  1,466,016,000원 * 1/12 * 120%

      1,466,016,000원 * 1/12 * 1/30 * 10일

  1,604,148,000원 * 0.035

204 직무수행경비 79,260 79,260 0

02 직급보조비 79,260 79,260 0

  ○소장                 4,800

  ○지도관                 6,000

  ○지도사                55,800

  ○연구사                 1,860

  ○7급(별정직)                 1,680

  ○기능7급                 1,680

  ○기능(8~9급)                 6,300

  ○기능10급                 1,140

  400,000원 * 1명 * 12월

  250,000원 * 2명 * 12월

  155,000원 * 30명 * 12월

  155,000원 * 1명 * 12월

  140,000원 * 1명 * 12월

  140,000원 * 1명 * 12월

  105,000원 * 5명 * 12월

  95,000원 * 1명 * 12월

기본경비 48,098 47,438 660

기본경비 48,098 47,438 660

201 일반운영비 24,818 24,818 0

01 사무관리비 20,818 20,818 0
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실국: 농업기술센터 부서 : 자원육성과
정책: 행정운영경비(자원육성과)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○급량비                 6,818

    ㅇ기본업무수행급식비                 6,818

  ○일반수용비                14,000

    ㅇ행정사무용품                 8,000

    ㅇ일반수수료                 2,000

    ㅇ소규모 도서구입비                 2,000

    ㅇ소규모 수선비                 2,000

  6,818,000원 * 1식

  8,000,000원 * 1식

  2,000,000원 * 1식

  2,000,000원 * 1식

  2,000,000원 * 1식

02 공공운영비 4,000 4,000 0

  ○공공요금 및 제세                 4,000

    ㅇ우편물 발송대                 2,000

    ㅇ전화료                 2,000

  2,000,000원 * 1식

  2,000,000원 * 1식

202 여비 6,900 6,900 0

01 국내여비 6,900 6,900 0

  ○기본업무수행여비                 6,900  6,900,000원 * 1식

203 업무추진비 9,180 8,520 660

01 기관운영업무추진비 3,300 2,640 660

  ○기관운영업무추진(소장)                 3,300  3,300,000원 * 1식

02 정원가산업무추진비 1,680 1,680 0

  ○정원가산업무추진                 1,680  40,000원 * 42명

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○부서운영업무추진                 4,200  350,000원 * 12월

204 직무수행경비 7,200 7,200 0

01 직책급업무수행경비 7,200 7,200 0

  ○4급(소장)                 4,800

  ○5급(과장)                 2,400

  400,000원 * 1명 * 12월

  100,000원 * 2명 * 12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 농업기술센터 부서 : 기술보급과
정책: 농산물품질향상 새기술보급(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업경영개선 및 정보화 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기술보급과 3,070,446 3,007,485 62,961

국            556,241

도             99,764

시          2,414,441

농산물품질향상 새기술보급(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 3,060,246 2,997,285 62,961

국            556,241

도             99,764

시          2,404,241

농업경영개선 및 정보화 726,712 374,200 352,512

국             69,225

시            657,487

농촌정보 인프라 구축 25,000 3,600 21,400

207 연구개발비 15,000 0 15,000

02 전산개발비 15,000 0 15,000

  ○농업기술센터 홈페이지 구축
               15,000      15,000,000원 * 1식

405 자산취득비 10,000 0 10,000

01 자산및물품취득비 10,000 0 10,000

  ○농업기술센터 홈페이지 서버구축
               10,000      10,000,000원 * 1식

농산물 소득조사분석 3,600 3,600 0

국              3,600

101 인건비 600 1,200 △600

국                600

04 기간제근로자등보수 600 1,200 △600

  ○소득조사분석 인건비                   600  600,000원 * 1식

국                600

301 일반보상금 3,000 2,400 600

국              3,000

12 기타보상금 3,000 2,400 600

  ○소득조사 농가보상비                 3,000  3,000,000원 * 1식

국              3,000

농업기술보급정보화 10,000 13,000 △3,000

국              5,000

시              5,000

101 인건비 10,000 13,000 △3,000

국              5,000

시              5,000

04 기간제근로자등보수 10,000 13,000 △3,000

  ○지역특화농업기술정보 DB화 인건비
               10,000      10,000,000원 * 1식

국              5,000

시              5,000

농업경영사업및정보화 운영경비 8,200 3,700 4,500
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실국: 농업기술센터 부서 : 기술보급과
정책: 농산물품질향상 새기술보급(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업경영개선 및 정보화 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

202 여비 8,200 3,700 4,500

01 국내여비 8,200 3,700 4,500

  ○농업경영국내여비                 8,200  8,200,000원 * 1식

농업경영기술현장실용화 19,000 3,000 16,000

국              9,500

시              9,500

201 일반운영비 15,000 2,500 12,500

국              7,500

시              7,500

01 사무관리비 15,000 2,500 12,500

  ○농업경영 기술현장 실용화                15,000

    ㅇ강릉팜 홍보책자 제작                 3,000  3,000,000원 * 1식

국              1,500

시              1,500

    ㅇe-비즈니스 강사료 및 원고료
                9,000        9,000,000원 * 1식

국              4,500

시              4,500

    ㅇe-비즈니스 활성화 교육교재 제작
                3,000        3,000,000원 * 1식

국              1,500

시              1,500

301 일반보상금 4,000 500 3,500

국              2,000

시              2,000

10 행사실비보상금 4,000 500 3,500

  ○e-비즈니스 벤치마킹 여비보상
                4,000      4,000,000원 * 1식

국              2,000

시              2,000

e-비지니스 활성화 시범사업 20,000 20,000 0

402 민간자본이전 20,000 20,000 0

01 민간자본보조 20,000 20,000 0

  ○e-비즈니스브랜드이미지 제고
               20,000      20,000,000원 * 1개소

농기계임대사업 159,846 88,200 71,646

101 인건비 13,316 0 13,316

04 기간제근로자등보수 13,316 0 13,316

  ○농기계 임대사업소 지원 인부임                13,316

    ㅇ기본급                10,166

    ㅇ주휴수당                 2,034

    ㅇ연차수당                   487

    ㅇ고용보험부담금                   248

    ㅇ산재보험부담금                   381

  44,200원 * 1명 * 230일

  44,200원 * 1명 * 46일

  44,200원 * 1명 * 11일

  12,687,000원 * 1.95%

  12,687,000원 * 3%
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실국: 농업기술센터 부서 : 기술보급과
정책: 농산물품질향상 새기술보급(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업경영개선 및 정보화 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 46,530 28,200 18,330

02 공공운영비 46,530 28,200 18,330

  ○농업기계 임대장비 보험료                 3,000

  ○농업기계 임대 홈페이지 유지보수
                1,200

  ○농업기계 임대장비 유지비
               38,730

  ○임대용 농업기계 및 차량유류대
                3,600

  150,000원 * 20대

      100,000원 * 12개월

      38,730,000원 * 1식

      1,800원 * 2,000리터

405 자산취득비 100,000 40,000 60,000

01 자산및물품취득비 100,000 40,000 60,000

  ○임대농기계 장비구입               100,000  5,000,000원 * 20대

농기계순회정비 378,816 223,100 155,716

101 인건비 13,316 8,600 4,716

04 기간제근로자등보수 13,316 8,600 4,716

  ○농업기계순회 수리보조원 인부임                13,316

    ㅇ기본급                10,166

    ㅇ주휴수당                 2,034

    ㅇ연차수당                   487

    ㅇ고용보험 부담금                   248

    ㅇ산재보험 부담금                   381

  44,200원 * 1명 * 230일

  44,200원 * 1명 * 46일

  44,200원 * 1명 * 11일

  12,687,000원 * 1.95%

  12,687,000원 * 3%

201 일반운영비 1,500 0 1,500

01 사무관리비 1,500 0 1,500

  ○농업기계 정비확인서양식 제작
                  500

  ○농업기계정비 피복비                 1,000

      100원 * 5,000장

  250,000원 * 4명

206 재료비 24,000 44,500 △20,500

01 재료비 24,000 44,500 △20,500

  ○농업기계 순회수리 부품비
               20,000

  ○농업기계 정비용공구 구입비
                2,000

  ○농업기계 정비용 소모품등 구입
                2,000

      50,000원 * 200종 * 2회

      50,000원 * 40종

      5,000원 * 400점

301 일반보상금 220,000 170,000 50,000

12 기타보상금 220,000 170,000 50,000

  ○농업기계정비부품비지원
              220,000      110,000원 * 2,000건

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  ○임대농기계창고 유지보수
               20,000      20,000,000원 * 1식
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실국: 농업기술센터 부서 : 기술보급과
정책: 농산물품질향상 새기술보급(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업경영개선 및 정보화 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

405 자산취득비 100,000 0 100,000

01 자산및물품취득비 100,000 0 100,000

  ○농업기계 순회 정비차량                70,000

  ○농업기계 순회정비 차량 부품함 및 비가림막
               30,000

  70,000,000원 * 1대

      10,000,000원 * 3식

농기계훈련사업 2,250 1,500 750

국              1,125

시              1,125

301 일반보상금 2,250 1,500 750

국              1,125

시              1,125

10 행사실비보상금 2,250 1,500 750

  ○농업인 교육여비 보상                 2,250  2,250,000원 * 1식

국              1,125

시              1,125

선도농가경영(강소농)육성 100,000 0 100,000

국             50,000

시             50,000

201 일반운영비 8,000 0 8,000

국              4,000

시              4,000

01 사무관리비 8,000 0 8,000

  ○경영진단 및 역량향상 교육
                6,000      6,000,000원 * 1식

국              3,000

시              3,000

  ○사업관리 및사업평가 지원
                2,000      2,000,000원 * 1식

국              1,000

시              1,000

202 여비 6,000 0 6,000

국              3,000

시              3,000

01 국내여비 6,000 0 6,000

  ○국내여비                 6,000  6,000,000원 * 1식

국              3,000

시              3,000

301 일반보상금 6,000 0 6,000

국              3,000

시              3,000

10 행사실비보상금 6,000 0 6,000

  ○경영진단 및 역량향상 교육
                4,000      4,000,000원 * 1식

국              2,000

시              2,000

  ○교육참가자 식대                 2,000  2,000,000원 * 1식
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실국: 농업기술센터 부서 : 기술보급과
정책: 농산물품질향상 새기술보급(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업경영개선 및 정보화 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국              1,000

시              1,000

402 민간자본이전 80,000 0 80,000

국             40,000

시             40,000

01 민간자본보조 80,000 0 80,000

  ○선도농가(강소농) 모델화
               80,000      16,000,000 *  5개소

국             40,000

시             40,000

친환경농업 기술보급 1,665,859 1,500,246 165,613

국            428,566

도             93,764

시          1,143,529

친환경농업 관리실 운영 51,188 33,776 17,412

101 인건비 20,188 14,776 5,412

04 기간제근로자등보수 20,188 14,776 5,412

  ○친환경관리실운영                15,768

    ㅇ기본급                11,183

    ㅇ주휴수당                 2,299

    ㅇ연차수당                   531

    ㅇ고용보험부담금                   274

    ㅇ산재보험부담금                   155

    ㅇ퇴직금                 1,326

  ○토양시료채취및조제                 4,420

  44,200원 * 1명 * 253일

  44,200원 * 1명 * 52일

  44,200원 * 1명 * 12일

  14,013,000원 * 1.95%

  14,013,000원 * 1.1%

  44,200원 * 1명 * 30일

  44,200원 * 100일

201 일반운영비 23,000 11,000 12,000

02 공공운영비 23,000 11,000 12,000

  ○시료분석실연료비                 1,000

  ○폐액처리시설유지비                 2,000

  ○시료분석실장비유지비                10,000

  ○시료분석실가스비                10,000

  1,000,000원 * 1식

  2,000,000원 * 1식

  10,000,000원 * 1식

  10,000,000원 * 1식

206 재료비 8,000 8,000 0

01 재료비 8,000 8,000 0

  ○시료분석관리실운영                 8,000  8,000,000원 * 1식

친환경농업 실천기반조성 242,000 243,176 △1,176

201 일반운영비 10,000 500 9,500

01 사무관리비 10,000 500 9,500

  ○친환경농업 홍보판 교체                10,000  5,000,000원 * 2식

206 재료비 20,000 30,000 △10,000

01 재료비 20,000 30,000 △10,000

  ○친환경토양 및 작물관리 농자재
               20,000      10,000,000원 * 2개소
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실국: 농업기술센터 부서 : 기술보급과
정책: 농산물품질향상 새기술보급(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 친환경농업 기술보급 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 2,000 2,200 △200

10 행사실비보상금 2,000 2,200 △200

  ○친환경새기술실용화교육                 2,000  100,000원 * 20명

402 민간자본이전 200,000 200,000 0

01 민간자본보조 200,000 200,000 0

  ○학교급식친환경쌀자급생산
              200,000      200,000,000원 * 1식

403 자치단체등자본이전 10,000 10,476 △476

02 공기관등에대한대행사업비 10,000 10,476 △476

  ○친환경 민간인증기관 활성화지원
               10,000      10,000,000원 * 1식

토양개량제지원 392,260 246,102 146,158

국            274,582

도             35,304

시             82,374

402 민간자본이전 392,260 246,102 146,158

국            274,582

도             35,304

시             82,374

02 민간대행사업비 392,260 246,102 146,158

  ○토양개량제지원               392,260  392,260,000원 * 1식

국            274,582

도             35,304

시             82,374

친환경 자율실천마을 조성 15,000 15,000 0

도              4,500

시             10,500

402 민간자본이전 15,000 15,000 0

도              4,500

시             10,500

01 민간자본보조 15,000 15,000 0

  ○친환경자율실천단지 조성
               15,000      30,000,000원 * 1식 * 50%

도              4,500

시             10,500

녹비작물종자대지원 361,211 343,092 18,119

국            144,484

도             43,345

시            173,382

402 민간자본이전 361,211 343,092 18,119

국            144,484

도             43,345

시            173,382

02 민간대행사업비 361,211 343,092 18,119

  ○녹비작물종자대지원               361,211  361,211,000원 * 1식
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실국: 농업기술센터 부서 : 기술보급과
정책: 농산물품질향상 새기술보급(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 친환경농업 기술보급 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국            144,484

도             43,345

시            173,382

친환경농산물 인증촉진비 6,250 7,500 △1,250

도              1,875

시              4,375

201 일반운영비 6,250 7,500 △1,250

도              1,875

시              4,375

01 사무관리비 6,250 7,500 △1,250

  ○친환경농산물 인증촉진비                 6,250  6,250,000원 * 1식

도              1,875

시              4,375

친환경새기술보급사업 165,075 130,300 34,775

101 인건비 13,075 7,300 5,775

04 기간제근로자등보수 13,075 7,300 5,775

  ○농산물안전성분석실 인부임                13,075

    ㅇ기본급                10,166

    ㅇ주휴수당                 2,034

    ㅇ연차수당                   487

    ㅇ고용보험부담금                   248

    ㅇ산재보험부담금                   140

  44,200원 * 1명 * 230일

  44,200원 * 1명 * 46일

  44,200원 * 1명 * 11일

  12,687,000원 * 1.95%

  12,687,000원 * 1.1%

206 재료비 20,000 20,000 0

01 재료비 20,000 20,000 0

  ○농산물안전성분석실운영                20,000  20,000,000원 * 1식

402 민간자본이전 132,000 100,000 32,000

01 민간자본보조 132,000 100,000 32,000

  ○상수원보호구역 친환경단지조성
              100,000

  ○무농약감자재배 생산단지조성
               20,000

  ○고급식물성 유기질퇴비 자급생산
               12,000

      100,000,000원 * 1식

      20,000,000원 * 1개소

      12,000,000원 * 1개소

과학영농현장기술지원(환경농업) 19,000 12,000 7,000

국              9,500

시              9,500

101 인건비 14,000 12,000 2,000

국              7,000

시              7,000

04 기간제근로자등보수 14,000 12,000 2,000

  ○토양검정실 운영                14,000  14,000,000원 * 1식

국              7,000

시              7,000

206 재료비 5,000 0 5,000
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실국: 농업기술센터 부서 : 기술보급과
정책: 농산물품질향상 새기술보급(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 친환경농업 기술보급 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국              2,500

시              2,500

01 재료비 5,000 0 5,000

  ○운영재료                 5,000  5,000,000원 * 1식

국              2,500

시              2,500

친환경농자재공급 3,500 3,500 0

도              1,000

시              2,500

402 민간자본이전 3,500 3,500 0

도              1,000

시              2,500

01 민간자본보조 3,500 3,500 0

  ○친환경농자재 공급                 3,500  7,000,000원 * 1식 * 50%

도              1,000

시              2,500

친환경농산물 연중생산시설 지원 20,000 0 20,000

도              6,000

시             14,000

402 민간자본이전 20,000 0 20,000

도              6,000

시             14,000

01 민간자본보조 20,000 0 20,000

  ○친환경농산물 연중생산시설지원
               20,000      20,000,000원 * 1식

도              6,000

시             14,000

친환경 미생물 생산 플랜트 운영 383,075 400,000 △16,925

101 인건비 13,075 0 13,075

04 기간제근로자등보수 13,075 0 13,075

  ○미생물배양실 운영 인부임                13,075

    ㅇ기본급                10,166

    ㅇ주휴수당                 2,034

    ㅇ연차수당                   487

    ㅇ고용보험부담금                   248

    ㅇ산재보험부담금                   140

  44,200원 * 1명 * 230일

  44,200원 * 1명 * 46일

  44,200원 * 1명 * 11일

  12,687,000원 * 1.95%

  12,687,000원 * 1.1%

201 일반운영비 20,000 0 20,000

02 공공운영비 20,000 0 20,000

  ○미생물배양실 시설장비 유지비
               15,000

  ○미생물배양실 운영 유류비
                5,000

      15,000,000원 * 1식

      5,000,000원 * 1식

206 재료비 100,000 100,000 0

01 재료비 100,000 100,000 0
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실국: 농업기술센터 부서 : 기술보급과
정책: 농산물품질향상 새기술보급(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 친환경농업 기술보급 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○미생물배양실 운영재료               100,000  100,000,000원 * 1식

405 자산취득비 250,000 300,000 △50,000

01 자산및물품취득비 250,000 300,000 △50,000

  ○미생물배양실 장비구입               250,000  250,000,000원 * 1식

친환경 인증농산물 포장재 지원 5,000 5,000 0

도              1,500

시              3,500

402 민간자본이전 5,000 5,000 0

도              1,500

시              3,500

01 민간자본보조 5,000 5,000 0

  ○친환경 인증농산물 포장재 지원
                5,000      5,000,000원 * 1식

도              1,500

시              3,500

친환경실천 농업인 전문기술 정보제공 800 800 0

도                240

시                560

201 일반운영비 800 800 0

도                240

시                560

01 사무관리비 800 800 0

  ○친환경실천농업인 전문기술 정보제공
                  800      800,000원 * 1식

도                240

시                560

친환경농업 기술보급 운영경비 1,500 0 1,500

202 여비 1,500 0 1,500

01 국내여비 1,500 0 1,500

  ○친환경농업 국내여비                 1,500  500,000원 * 3명

고품질 식량작물 안정생산 433,200 533,289 △100,089

국             58,450

도              6,000

시            368,750

고품질쌀,생력재배 기술보급 121,500 159,000 △37,500

201 일반운영비 4,000 4,000 0

01 사무관리비 1,000 2,000 △1,000

  ○전시포운영 일반소요 물품
                1,000      1,000,000원 * 1식

02 공공운영비 3,000 2,000 1,000

  ○고품질 쌀품질관리실 장비유지비
                1,000

  ○병해충진단실 및 기상관측 장비유지비
                1,000

      1,000,000원 * 1식

      1,000,000원 * 1식
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실국: 농업기술센터 부서 : 기술보급과
정책: 농산물품질향상 새기술보급(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 고품질 식량작물 안정생산 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○쌀품질 관리실 및 예찰답 유류비
                1,000      1,000,000원 * 1식

206 재료비 40,000 40,000 0

01 재료비 40,000 40,000 0

  ○무논점파 직파재배 확대기술 보급
               30,000

  ○쌀품질 관리 및 진단실 운영재료
               10,000

      500,000원 * 60ha

      10,000,000원 * 1식

402 민간자본이전 77,500 115,000 △37,500

01 민간자본보조 77,500 115,000 △37,500

  ○노동절감형 앞마당 간편육묘 시스템
               20,000

  ○전국 공동브랜드 탑라이스 생산단지 시범
               50,000

  ○오대벼 대체 고품질 유망품종선발  실증시범
                7,500

      4,000,000원 * 5개소

      50,000,000원 * 1개소

      2,500,000원 * 3개소

고품질 밭작물 안정생산 기술보급 50,000 100,000 △50,000

402 민간자본이전 50,000 100,000 △50,000

01 민간자본보조 50,000 100,000 △50,000

  ○고품질 강릉콩 생산단지 조성
               50,000      5,000,000원 * 10개소

우량종자 자체채종 기능강화 65,500 60,000 5,500

206 재료비 65,500 40,000 25,500

01 재료비 65,500 40,000 25,500

  ○찰옥수수(F1) 자체 채종합격 종자구입
               42,000

  ○벼보급종2 자율채종포 운영
                7,500

  ○찰옥수수(F1) 자체 채종포사업
                8,000

  ○우량콩 선발보급 채종포 운영
                8,000

      12,000원 * 3,500kg

      2,500,000원 * 3ha

      4,000,000원 * 2ha

      4,000,000원 * 2ha

식량작물 농촌지도 57,800 18,500 39,300

101 인건비 6,000 0 6,000

04 기간제근로자등보수 6,000 0 6,000

  ○디자인 시대 감성농업 시범 인건비
                6,000      6,000,000원 * 1식

201 일반운영비 25,100 5,800 19,300

01 사무관리비 25,100 5,800 19,300

  ○농지임차 및 홍보                14,000

  ○식량작물,환경농업종합평가회차량임차
                1,800

  ○고품질 쌀생산 및 병해충방제 홍보리후렛
                1,000

  14,000,000원 * 1식

      600,000원 * 3대

      1,000원 * 1,000매
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실국: 농업기술센터 부서 : 기술보급과
정책: 농산물품질향상 새기술보급(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 고품질 식량작물 안정생산 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○고품질 쌀생산 및 병해충방제홍보 현수막제작
                1,000

  ○식량작물,환경농업 종합평가회 현수막 제작
                  300

  ○식량작물 시범사업 표찰제작
                1,000

  ○디자인 시대 감성농업 시범인건비
                6,000

      100,000원 * 10개

      100,000원 * 3개

      500,000원 * 2개소

      6,000,000원 * 1식

206 재료비 12,500 10,500 2,000

01 재료비 12,500 10,500 2,000

  ○기상재해 및 직파재배 대비용 예비묘판
                7,500

  ○신품종및우량품종종자공급
                3,000

  ○디자인 감성농업 재료 구입
                2,000

      3,000원 * 2,500상자

      2,000원 * 1,500kg

      2,000,000원 * 1식

207 연구개발비 12,000 0 12,000

01 연구용역비 12,000 0 12,000

  ○도안및 논그림그리기 용역
               12,000      12,000,000원 * 1식

301 일반보상금 2,200 2,200 0

10 행사실비보상금 2,200 2,200 0

  ○식량작물,환경농업 종합평가회 참가자 급식
                1,200

  ○식량작물 시책교육 여비보상
                1,000

      6,000원 * 200명

      100,000원 * 10명

신기술보급사업(식량작물) 100,000 100,000 0

국             50,000

시             50,000

402 민간자본이전 100,000 100,000 0

국             50,000

시             50,000

01 민간자본보조 100,000 100,000 0

  ○유지작물 대규모 생력화 재배기술시범
              100,000      100,000,000원 * 1식

국             50,000

시             50,000

고품질식량작물안정생산 운영경비 1,500 3,000 △1,500

202 여비 1,500 3,000 △1,500

01 국내여비 1,500 3,000 △1,500

  ○식량작물 국내여비                 1,500  500,000원 * 3명

병해충종합진단실 기술지원 16,900 0 16,900

국              8,450

시              8,450

101 인건비 14,100 0 14,100
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실국: 농업기술센터 부서 : 기술보급과
정책: 농산물품질향상 새기술보급(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 고품질 식량작물 안정생산 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국              7,050

시              7,050

04 기간제근로자등보수 14,100 0 14,100

  ○병해충진단실운영 인건비
               14,100      14,100,000원 * 1식

국              7,050

시              7,050

201 일반운영비 700 0 700

국                350

시                350

01 사무관리비 700 0 700

  ○병해충예찰운영비                   700  700,000원 * 1식

국                350

시                350

206 재료비 2,100 0 2,100

국              1,050

시              1,050

01 재료비 2,100 0 2,100

  ○병해충관찰포운영재료비                 2,100  2,100,000원 * 1식

국              1,050

시              1,050

논벼 대체작목 개발 보급 20,000 20,000 0

도              6,000

시             14,000

402 민간자본이전 20,000 20,000 0

도              6,000

시             14,000

01 민간자본보조 20,000 20,000 0

  ○논벼 대체작목 개발보급                20,000  20,000,000원 * 1식

도              6,000

시             14,000

소득전략작목의 다차산업화 234,475 589,550 △355,075

전략작목 육성화 위한 기반조성 24,600 174,600 △150,000

201 일반운영비 2,000 2,000 0

01 사무관리비 2,000 2,000 0

  ○소득작목 농촌지도                 2,000

    ㅇ평가회 차량 임차                 1,000

    ㅇ소득작목평가회 현수막                   500

    ㅇ원예작물 병해충 홍보물 제작
                  500

  500,000원 * 2대

  100,000원 * 5개

        1,000원 * 500부

206 재료비 20,000 20,000 0

01 재료비 20,000 20,000 0

  ○수출,전략작목 생력화 기반조성
               20,000      20,000,000원 * 1식
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실국: 농업기술센터 부서 : 기술보급과
정책: 농산물품질향상 새기술보급(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 소득전략작목의 다차산업화 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 2,600 2,600 0

10 행사실비보상금 2,600 2,600 0

  ○소득작목 농촌지도                 2,600

    ㅇ평가회 참석자 급식비                   600

    ㅇ소득작목분야 도,시책교육비
                2,000

  6,000원 * 100명

        100,000원 * 20명

원예특작 안정생산 및 신기술 보급 140,000 54,200 85,800

402 민간자본이전 140,000 54,200 85,800

01 민간자본보조 140,000 54,200 85,800

  ○저온성채소 무가온동계재배
               50,000

  ○고품질원예작물 생산을 위한 신품종보급
               20,000

  ○기능성 쥬스용 과실생산                20,000

  ○양념채소 생산단지 조성                50,000

      50,000,000원 * 1식

      20,000,000원 * 1식

  20,000,000원 * 1식

  50,000,000원 * 1식

소득전략작목의다차산업화 운영경비 1,500 3,000 △1,500

202 여비 1,500 3,000 △1,500

01 국내여비 1,500 3,000 △1,500

  ○소득작목 국내여비                 1,500  500,000원 * 3명

농산물 명품화 사업 68,375 27,750 40,625

101 인건비 20,875 19,350 1,525

04 기간제근로자등보수 20,875 19,350 1,525

  ○농산물 명품화사업 인부임                20,875

    ㅇ인부임                19,890

    ㅇ고용보험부담금                   388

    ㅇ산재보험부담금                   597

  44,200원 * 225일 * 2명

  19,890,000원 * 1.95%

  19,890,000원 * 3%

201 일반운영비 5,500 2,400 3,100

01 사무관리비 5,500 2,400 3,100

  ○장비 및 토지 임차료                 5,500  5,500,000원 * 1식

206 재료비 10,000 6,000 4,000

01 재료비 10,000 6,000 4,000

  ○블루베리,감 생산                10,000  10,000,000원 * 1식

401 시설비및부대비 32,000 0 32,000

01 시설비 30,000 0 30,000

  ○기반조성                30,000  30,000,000원 * 1식

03 시설부대비 2,000 0 2,000

  ○기반조성 부대비                 2,000  2,000,000원 * 1식

행정운영경비(기술보급과)(기타/기타) 10,200 10,200 0

기본경비 10,200 10,200 0
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실국: 농업기술센터 부서 : 기술보급과
정책: 행정운영경비(기술보급과)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기본경비 10,200 10,200 0

201 일반운영비 6,000 6,000 0

01 사무관리비 6,000 6,000 0

  ○행정사무용품                 6,000  500,000원 * 12월

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○부서운영업무추진                 4,200  350,000원 * 12월
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